
Čísla post-vakcinační úmrtnosti na Novém
Zélandu jsou naprosto děsivá (VIDEO)
- CZ24 News | 13. prosince 2023

NOVÝ ZÉLAND: Možná si ještě pamatujete na nedávný skandál, při kterém vyšlo najevo, že
podle do té doby zcela neveřejných údajů zaznamenává Nový Zéland rekordní úmrtnost,
která se přímo váže k době, kdy byly aplikovány genové injekce.

Datový manažer Barry Young z novozélandského ministerstva zdravotnictví přišel s unikátními údaji
o nadměrné úmrtnosti v zemi. Minulý týden byl zatčen, obžalován a propuštěn na kauci.

Dlouhou dobu v tichosti spolupracoval s novinářkou a političkou Liz Gunn na operaci M.O.A.R.
(Matka všech odhalení).

V rozhovoru s Marií Zeee z VNN Gunn, vůdkyně Novozélandské loajální strany, řekla, že čísla z
Nového Zélandu jsou děsivá.

The New Zealand vaccine data “is horrific,” says NZ Loyal party leader Liz Gunn.

Database administrator Barry Young found that one individual who vaccinated a large
number of people had 400 deaths tied to her name.

“There’ll be people who have vaccinated who will be lying
in… pic.twitter.com/ANxfZQucSw

— The Vigilant Fox � (@VigilantFox) December 11, 2023

 

V databázi narazila na osobu, která naočkovala velké množství lidí, z nichž 400 krátce po injekci
zemřelo. „Takže má na svědomí 400 úmrtí,“ řekla Gunnová.

„Budou lidé, kteří očkovali ostatní, v noci ležet v posteli a přemýšlet: Kolik lidí jsem zabila?“ dodala.

Krátce po injekci umírali nejen starší lidé, ale i mladí lidé a dokonce i děti. Narazila na sotva šestileté
dítě, které dostalo tři vakcíny do svého malého tělíčka a pak zemřelo. Gunnová řekla, že zemřelo
mnoho, mnoho lidí ve věku kolem 40 let.

Reakci novozélandské vlády považuje za skandální. Místo toho, aby přiznali, že Jacinda Ardernová,
předchozí premiérka, udělala chyby, říkají, že není nic vidět, nevyšetřují a jdou po whistleblowerovi,
který o všem informoval. “

„To je extrémně znepokojující,“ zdůraznila Gunnová.

K uvedenému rozhovoru a tíživé situaci na Novém Zélandu jen dodávám, že se podle všeho do země
dostal nadměrný počet těch nejhorších šarží. Proč tomu tak bylo se však můžeme jen dohadovat…

 

https://cz24.news/cisla-post-vakcinacni-umrtnosti-na-novem-zelandu-jsou-naprosto-desiva-video/
https://cz24.news/cisla-post-vakcinacni-umrtnosti-na-novem-zelandu-jsou-naprosto-desiva-video/
https://t.co/ANxfZQucSw
https://twitter.com/VigilantFox/status/1734356375155638525?ref_src=twsrc%5Etfw


ZDROJ: X-Twitter Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


